
Beskidy Ultra - Trail BUT 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Szczyrk DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:BUT90
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 521 PIOTR GUTT M 1994 PL PORONIN 04:49:14 11:20:23
2 603 DANIEL STROINSKI M 1982 PL RYDUŁTOWY 05:41:21 12:31:12
3 541 KRZYSZTOF KOKOT M 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 05:23:10 12:32:24
4 536 BŁAŻEJ KIEŁBASA M 1979 PL ŁAZY 05:26:16 12:37:34
5 615 IEVGENII TSYREN M 1987 UA O-CLUB KIEV 05:26:14 12:55:15
6 516 GRZEGORZ GÓRAL M 1984 PL GÓRAL BIEGA HEEEJJ! / NIGHT RUNNERS + SWOSZOWICE 05:41:49 13:03:42
7 609 DARIUSZ SZKODA M 1980 PL SOCIOS GÓRNIK RUDA ŚLĄSKA 06:12:24 13:34:35
8 563 MARCIN MARĆ M 1990 PL NIGHT RUNNERS PLUS KRAKÓW 05:54:44 13:34:35
9 607 MARCIN SUSKI M 1985 PL LEPIEJBIEGAC.PL GORLICE 05:50:58 13:35:04
10 595 PRZEMEK SAJEWSKI M 1975 PL AMBASADOR BIAŁYSTOK BIEGA BIAŁYSTOK 05:42:18 13:41:48
11 601 JAKUB STEC M 1989 PL GODZISZKA 05:57:39 13:42:53
12 542 ŁUKASZ KOMANIECKI M 1983 PL INŻYNIERIA BIEGANIA RYBNIK 05:59:06 14:05:12
13 525 ANTANAS JANUSEVICIUS M 1986 LT VILNIUS 06:07:44 14:14:18
14 556 AGNIESZKA LASYK K 1983 PL MAKARONZSEREM.EU KRAKÓW 06:45:09 14:14:41
15 592 MARCIN RÓŻYCKI M 1979 PL TYCHY 05:54:47 14:18:12
16 623 MARCIN ZATORSKI M 1975 PL LKS OLYMP BŁONIE BŁONIE 06:23:43 14:27:59
17 547 ARKADIUSZ KOŹMIN M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 06:19:04 14:33:06
18 629 KRZYSZTOF KANIA M 1973 PL BIELSKO-BIAŁA 06:34:55 14:47:36
19 532 MATEUSZ KANIA M 1992 PL BIELSKO-BIAŁA 06:34:54 14:47:36
20 509 ARTURAS CESNAVICIUS M 1974 LT LTU TRAIL RUNNING PEOPLE VILNIUS 06:25:45 14:51:16
21 502 MAGDA BANACH K 1994 PL DO GÓRY NOGAMI ZABRZE 06:49:54 14:53:18
22 540 MICHAL KMET M 1983 SK MYJAVA 06:39:52 14:54:21
23 580 SIGITAS PASAKINSKAS M 1982 LT LTU TRAIL RUNNING PEOPLE VILNIUS 06:25:44 14:57:33
24 591 KONRAD RÓŻYCKI M 1962 PL LECHICI ZIELONKA WARSZAWA 06:36:35 14:59:55
25 750 GRZEGORZ PASUTO M 1979 PL JW 3940 KATOWICE 12:27:16 15:03:40
26 564 ANNA MILLER K 1979 PL PIOTR I PAWEŁ MARKA FORMY POZNAŃ 07:00:32 15:05:22
27 511 VALERIJUS CVETKOVAS M 1970 LT F.O.C.U.S. RUNNING VILNIUS 06:26:58 15:11:49
28 582 MARIUSZ PĘCEK M 1983 PL TOKARNIA 06:27:17 15:25:43
29 501 JERZY BADOWSKI M 1974 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD PIASECZNO 06:39:46 15:28:02
30 561 KRZYSZTOF MAJEK M 1971 PL KATOWICE 06:53:41 15:29:18
31 522 JULIA HONKISZ K 1991 PL ULTRASPIRE POLSKA KOZY 06:28:58 15:30:27
32 545 PRZEMYSLAW KOWALSKI M 1980 PL KECKIE HARPAGANY KOZY 06:49:54 15:30:57
33 508 MARIUSZ CEBULA M 1973 PL WWW.SPORTICUKRZYCA.PL RUDA ŚLĄSKA 06:56:51 15:37:00
34 570 BARTOSZ MYCH M 1978 PL STREFA F TYCHY 06:55:18 15:37:01
35 751 LESZEK PŁAWECKI M 1973 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 12:53:58 15:39:22
36 515 ARTEM GORODYNETS M 1990 UA O-CLUB KIEV 05:58:52 15:48:29
37 531 PIOTR KALEMBKIEWICZ M 1978 PL MIROTRANS WROCŁAW 06:54:37 15:49:17
38 551 KRZYSZTOF KUPISIEWICZ M 1978 PL WAŁBRZYCH 06:44:30 15:53:44
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39 712 GRZEGORZ FILIPKOWSKI M 1981 PL RATOWNIK GÓRNICZY TEAM KATOWICE 13:04:15 16:01:47
40 599 PRZEMYSŁAW SPECJALSKI M 1970 PL POZNAŃ 06:52:15 16:01:49
41 527 ŁUKASZ JĘDRZEJCZAK M 1988 PL POZNAŃ POZNAŃ 07:29:36 16:09:32
42 628 KRZYSZTOF NOWAK M 1976 PL SPELEOKLUB DĄBROWA GÓRNICZA DĄBROWA GÓRNICZA 06:51:42 16:22:43
43 562 MICHAŁ MARCZAK M 1985 PL 12TRI WARSZAWA 06:52:31 16:24:25
44 539 STEPAN KLIMA M 1977 CZ KONIN 07:09:44 16:26:45
45 624 ARTUR ŻUROWSKI M 1977 PL CROSSFIT 43300 BIELSKO-BIAŁA 07:25:01 16:37:50
46 620 MAŁGORZATA WÓJCIK K 1975 PL WIĄZOWNA 07:24:21 16:38:17
47 590 PIOTR RĘBKOWSKI M 1969 PL OTWOCK 07:23:08 16:38:21
48 533 SEBASTIAN KANIEWSKI M 1973 PL KOSZALIN 06:38:31 16:41:14
49 617 PAWEŁ TULIK M 1973 PL KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA OŻARÓW MAZOWIECKI 06:57:59 16:56:02
50 616 PIOTR TULIK M 1973 PL KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA OŻARÓW MAZOWIECKI 06:58:24 16:56:03
51 535 ROBERT KARPIŃSKI M 1971 PL SPARTANIE DZIECIOM MARKI 07:09:51 17:04:38
52 513 REMIGIUSZ DOMAGAŁA M 1967 PL WILD DUCK KRAKÓW 07:31:52 17:05:17
53 748 DANIEL NIEMCZOK M 1981 PL PKO BANK POLSKI IMIELIN 13:25:23 17:07:05
54 573 WOJCIECH NIEDZIELA M 1968 PL NOWA IWICZNA 07:11:47 17:09:32
55 626 DARIUSZ DOLCZEWSKI M 1982 PL WARSZAWA 06:56:06 17:09:33
56 544 BARTOSZ KOPYCKI M 1983 PL HIPOPOMPON KLAP POZNAŃ 07:19:33 17:14:24
57 709 DAMIAN DANIELCZYK M 1980 PL BIELSKO-BIALA 13:29:30 17:19:33
58 765 PATRYK WALAWENDER M 1978 PL FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA KRAKÓW 13:25:22 17:19:43
59 725 MACIEJ KIELAR M 1982 PL SON OF JUPITER TOPOROWICE 13:25:24 17:19:44
60 715 TOMASZ HETMAŃSKI M 1977 PL POLONIA LESZNO LESZNO 13:22:16 17:20:35
61 574 JAKUB NIEDŹWIADEK M 1993 PL T-MOBILE RUNNING TEAM/#CELJESTJEDEN WARSZAWA 07:12:31 17:24:45
62 759 TOMASZ SMOLL M 1970 PL OPEL ACTIVE TEAM TARNOWSKIE GÓRY 13:25:33 17:33:39
63 703 PIOTR BŁACH M 1967 PL OPEL ACTIVE TEAM GLIWICE 13:25:30 17:33:39
64 510 JOHN CROZIER M 1972 PL BBL - TOMASZÓW MAZ. INOWŁÓDZ 07:18:06 17:49:39
65 584 ROBERT PIETRASZEWSKI M 1973 PL BBL - TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 07:18:06 17:49:39
66 569 BŁAŻEJ MROZIŃSKI M 1982 PL ZŁOTE KLOCKI NA SZNURKU WARSZAWA 07:18:39 17:50:22
67 546 ADAM KOWALSKI M 1982 PL ZŁOTE KLOCKI NA SZNURKU GDAŃSK 07:18:39 17:51:53
68 611 DAMIAN SZUKAŁA M 1985 PL ŻARY RUNNERS TEAM BIENIÓW 07:05:41 18:06:17
69 625 EMIL DUCH M 2016 PL WARSZAWA 08:00:12 18:15:44
70 500 MARIUSZ AUGUŚCIK M 1963 PL NIEZRZESZONY MYSIADŁO 07:48:48 18:35:07
71 528 AGNIESZKA JĘDRZEJCZYK K 1970 PL WARSZAWA 07:48:46 18:35:07
72 701 JAKUB AKSAMIT M 1988 PL FANATYK KONARY KONARY 13:29:55 18:43:51
73 596 JAKUB SENDEROWSKI M 1980 PL RKS HUWDU JAWORZNO 07:27:23 18:46:47
74 602 PAWEŁ STEFAŃSKI M 1981 BE RKS HUWDU BRUSSELS 07:27:20 18:46:47
75 557 TOMASZ LECHOWSKI M 1985 PL KRAKÓW 07:33:40 18:47:50
76 622 ADAM ZAMORSKI M 1967 PL ELBAŻANT ELBLAG 08:02:09 18:47:52
77 520 MATEUSZ GRUNTOWSKI M 1984 PL NIEMO ADVENTURE NIEMODLIN 07:34:09 18:50:03
78 572 MONIKA NASTAWSKA K 1974 PL KALISZ 07:56:23 18:53:57
79 627 TOMASZ SZAŁKOWSKI M 1974 PL LIBIĄŻ 07:44:31 18:54:00
80 630 BARTŁOMIEJ ZAWADZKI M 1986 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 07:44:32 18:54:00
81 605 JANUSZ SULIMA M 1968 PL MILANÓWEK 07:19:25 18:56:42
82 581 SŁAWEK PĄCZEK M 1975 PL KIERZ NIEDŹWIEDZI 07:19:24 18:56:42
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83 517 DARIUSZ GÓRECKI M 1968 PL ŻABNICA 07:19:17 18:56:42
84 583 MICHAŁ PĘDZICH M 1978 PL BRAK RADLIN 07:19:22 18:56:43
85 578 MATEUSZ ORLIK M 1988 PL OPP KATOWICE , OLIVKOVELOVE PIEKARY ŚLĄSKIE 07:54:32 19:02:55
86 555 BARTŁOMIEJ LASEK M 1984 PL OPP KATOWICE ZABRZE 07:54:31 19:02:56
87 524 IZABELLA JANIK K 1977 PL OKRAJNIK 08:25:27 19:14:36
88 705 BEATA BRZEZOWSKA K 1967 PL ALBATROSY WARSZAWA 08:27:44 19:14:36
89 549 MARCIN KRZYŻOSTANIAK M 1975 PL BIEGIEM NA POMOC POZNAŃ 08:07:25 19:32:45
90 558 ZBYSZEK LORENC M 1971 PL TWORÓG 07:40:44 19:41:09
91 600 MACIEJ STACHURA M 1970 PL ZABIERZÓW BIEGA BURÓW 08:21:16 19:44:09
92 597 KRYSTIAN SICIARZ M 1990 PL BIELSKO-BIAŁA 06:22:44 DNF
93 614 ANDRZEJ ŚLĘZAK M 1968 PL GET RUN MIKOŁÓW 08:00:28 DNF
94 577 ANDRZEJ OBSTARCZYK M 1957 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 08:48:57 DNF
95 708 DAWID CUBAL M 1987 PL ORANGE IRON TEAM WIELICZKA 08:49:10 DNF
96 621 MICHAŁ ZAKRZEWSKI M 1985 PL FIREWORKOUTTEAM GRODZISK MAZOWIECKI DNF DNF
97 537 ARLETA KLATKA K 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI DNF DNF
98 568 RADOSŁAW MONACH M 1971 PL BB RUNNERS BIAŁYSTOK DNF DNF
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Beskidy Ultra - Trail BUT 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Szczyrk DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:BUT90
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 556 AGNIESZKA LASYK K 1983 PL MAKARONZSEREM.EU KRAKÓW 06:45:09 14:14:41
2 502 MAGDA BANACH K 1994 PL DO GÓRY NOGAMI ZABRZE 06:49:54 14:53:18
3 564 ANNA MILLER K 1979 PL PIOTR I PAWEŁ MARKA FORMY POZNAŃ 07:00:32 15:05:22
4 522 JULIA HONKISZ K 1991 PL ULTRASPIRE POLSKA KOZY 06:28:58 15:30:27
5 620 MAŁGORZATA WÓJCIK K 1975 PL WIĄZOWNA 07:24:21 16:38:17
6 528 AGNIESZKA JĘDRZEJCZYK K 1970 PL WARSZAWA 07:48:46 18:35:07
7 572 MONIKA NASTAWSKA K 1974 PL KALISZ 07:56:23 18:53:57
8 524 IZABELLA JANIK K 1977 PL OKRAJNIK 08:25:27 19:14:36
9 705 BEATA BRZEZOWSKA K 1967 PL ALBATROSY WARSZAWA 08:27:44 19:14:36
10 537 ARLETA KLATKA K 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI DNF DNF
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Beskidy Ultra - Trail BUT 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Szczyrk DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:BUT90
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 521 PIOTR GUTT M 1994 PL PORONIN 04:49:14 11:20:23
2 603 DANIEL STROINSKI M 1982 PL RYDUŁTOWY 05:41:21 12:31:12
3 541 KRZYSZTOF KOKOT M 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 05:23:10 12:32:24
4 536 BŁAŻEJ KIEŁBASA M 1979 PL ŁAZY 05:26:16 12:37:34
5 615 IEVGENII TSYREN M 1987 UA O-CLUB KIEV 05:26:14 12:55:15
6 516 GRZEGORZ GÓRAL M 1984 PL GÓRAL BIEGA HEEEJJ! / NIGHT RUNNERS + SWOSZOWICE 05:41:49 13:03:42
7 609 DARIUSZ SZKODA M 1980 PL SOCIOS GÓRNIK RUDA ŚLĄSKA 06:12:24 13:34:35
8 563 MARCIN MARĆ M 1990 PL NIGHT RUNNERS PLUS KRAKÓW 05:54:44 13:34:35
9 607 MARCIN SUSKI M 1985 PL LEPIEJBIEGAC.PL GORLICE 05:50:58 13:35:04
10 595 PRZEMEK SAJEWSKI M 1975 PL AMBASADOR BIAŁYSTOK BIEGA BIAŁYSTOK 05:42:18 13:41:48
11 601 JAKUB STEC M 1989 PL GODZISZKA 05:57:39 13:42:53
12 542 ŁUKASZ KOMANIECKI M 1983 PL INŻYNIERIA BIEGANIA RYBNIK 05:59:06 14:05:12
13 525 ANTANAS JANUSEVICIUS M 1986 LT VILNIUS 06:07:44 14:14:18
14 592 MARCIN RÓŻYCKI M 1979 PL TYCHY 05:54:47 14:18:12
15 623 MARCIN ZATORSKI M 1975 PL LKS OLYMP BŁONIE BŁONIE 06:23:43 14:27:59
16 547 ARKADIUSZ KOŹMIN M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 06:19:04 14:33:06
17 629 KRZYSZTOF KANIA M 1973 PL BIELSKO-BIAŁA 06:34:55 14:47:36
18 532 MATEUSZ KANIA M 1992 PL BIELSKO-BIAŁA 06:34:54 14:47:36
19 509 ARTURAS CESNAVICIUS M 1974 LT LTU TRAIL RUNNING PEOPLE VILNIUS 06:25:45 14:51:16
20 540 MICHAL KMET M 1983 SK MYJAVA 06:39:52 14:54:21
21 580 SIGITAS PASAKINSKAS M 1982 LT LTU TRAIL RUNNING PEOPLE VILNIUS 06:25:44 14:57:33
22 591 KONRAD RÓŻYCKI M 1962 PL LECHICI ZIELONKA WARSZAWA 06:36:35 14:59:55
23 750 GRZEGORZ PASUTO M 1979 PL JW 3940 KATOWICE 12:27:16 15:03:40
24 511 VALERIJUS CVETKOVAS M 1970 LT F.O.C.U.S. RUNNING VILNIUS 06:26:58 15:11:49
25 582 MARIUSZ PĘCEK M 1983 PL TOKARNIA 06:27:17 15:25:43
26 501 JERZY BADOWSKI M 1974 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD PIASECZNO 06:39:46 15:28:02
27 561 KRZYSZTOF MAJEK M 1971 PL KATOWICE 06:53:41 15:29:18
28 545 PRZEMYSLAW KOWALSKI M 1980 PL KECKIE HARPAGANY KOZY 06:49:54 15:30:57
29 508 MARIUSZ CEBULA M 1973 PL WWW.SPORTICUKRZYCA.PL RUDA ŚLĄSKA 06:56:51 15:37:00
30 570 BARTOSZ MYCH M 1978 PL STREFA F TYCHY 06:55:18 15:37:01
31 751 LESZEK PŁAWECKI M 1973 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 12:53:58 15:39:22
32 515 ARTEM GORODYNETS M 1990 UA O-CLUB KIEV 05:58:52 15:48:29
33 531 PIOTR KALEMBKIEWICZ M 1978 PL MIROTRANS WROCŁAW 06:54:37 15:49:17
34 551 KRZYSZTOF KUPISIEWICZ M 1978 PL WAŁBRZYCH 06:44:30 15:53:44
35 712 GRZEGORZ FILIPKOWSKI M 1981 PL RATOWNIK GÓRNICZY TEAM KATOWICE 13:04:15 16:01:47
36 599 PRZEMYSŁAW SPECJALSKI M 1970 PL POZNAŃ 06:52:15 16:01:49
37 527 ŁUKASZ JĘDRZEJCZAK M 1988 PL POZNAŃ POZNAŃ 07:29:36 16:09:32
38 628 KRZYSZTOF NOWAK M 1976 PL SPELEOKLUB DĄBROWA GÓRNICZA DĄBROWA GÓRNICZA 06:51:42 16:22:43
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39 562 MICHAŁ MARCZAK M 1985 PL 12TRI WARSZAWA 06:52:31 16:24:25
40 539 STEPAN KLIMA M 1977 CZ KONIN 07:09:44 16:26:45
41 624 ARTUR ŻUROWSKI M 1977 PL CROSSFIT 43300 BIELSKO-BIAŁA 07:25:01 16:37:50
42 590 PIOTR RĘBKOWSKI M 1969 PL OTWOCK 07:23:08 16:38:21
43 533 SEBASTIAN KANIEWSKI M 1973 PL KOSZALIN 06:38:31 16:41:14
44 617 PAWEŁ TULIK M 1973 PL KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA OŻARÓW MAZOWIECKI 06:57:59 16:56:02
45 616 PIOTR TULIK M 1973 PL KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA OŻARÓW MAZOWIECKI 06:58:24 16:56:03
46 535 ROBERT KARPIŃSKI M 1971 PL SPARTANIE DZIECIOM MARKI 07:09:51 17:04:38
47 513 REMIGIUSZ DOMAGAŁA M 1967 PL WILD DUCK KRAKÓW 07:31:52 17:05:17
48 748 DANIEL NIEMCZOK M 1981 PL PKO BANK POLSKI IMIELIN 13:25:23 17:07:05
49 573 WOJCIECH NIEDZIELA M 1968 PL NOWA IWICZNA 07:11:47 17:09:32
50 626 DARIUSZ DOLCZEWSKI M 1982 PL WARSZAWA 06:56:06 17:09:33
51 544 BARTOSZ KOPYCKI M 1983 PL HIPOPOMPON KLAP POZNAŃ 07:19:33 17:14:24
52 709 DAMIAN DANIELCZYK M 1980 PL BIELSKO-BIALA 13:29:30 17:19:33
53 765 PATRYK WALAWENDER M 1978 PL FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA KRAKÓW 13:25:22 17:19:43
54 725 MACIEJ KIELAR M 1982 PL SON OF JUPITER TOPOROWICE 13:25:24 17:19:44
55 715 TOMASZ HETMAŃSKI M 1977 PL POLONIA LESZNO LESZNO 13:22:16 17:20:35
56 574 JAKUB NIEDŹWIADEK M 1993 PL T-MOBILE RUNNING TEAM/#CELJESTJEDEN WARSZAWA 07:12:31 17:24:45
57 759 TOMASZ SMOLL M 1970 PL OPEL ACTIVE TEAM TARNOWSKIE GÓRY 13:25:33 17:33:39
58 703 PIOTR BŁACH M 1967 PL OPEL ACTIVE TEAM GLIWICE 13:25:30 17:33:39
59 510 JOHN CROZIER M 1972 PL BBL - TOMASZÓW MAZ. INOWŁÓDZ 07:18:06 17:49:39
60 584 ROBERT PIETRASZEWSKI M 1973 PL BBL - TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 07:18:06 17:49:39
61 569 BŁAŻEJ MROZIŃSKI M 1982 PL ZŁOTE KLOCKI NA SZNURKU WARSZAWA 07:18:39 17:50:22
62 546 ADAM KOWALSKI M 1982 PL ZŁOTE KLOCKI NA SZNURKU GDAŃSK 07:18:39 17:51:53
63 611 DAMIAN SZUKAŁA M 1985 PL ŻARY RUNNERS TEAM BIENIÓW 07:05:41 18:06:17
64 625 EMIL DUCH M 2016 PL WARSZAWA 08:00:12 18:15:44
65 500 MARIUSZ AUGUŚCIK M 1963 PL NIEZRZESZONY MYSIADŁO 07:48:48 18:35:07
66 701 JAKUB AKSAMIT M 1988 PL FANATYK KONARY KONARY 13:29:55 18:43:51
67 596 JAKUB SENDEROWSKI M 1980 PL RKS HUWDU JAWORZNO 07:27:23 18:46:47
68 602 PAWEŁ STEFAŃSKI M 1981 BE RKS HUWDU BRUSSELS 07:27:20 18:46:47
69 557 TOMASZ LECHOWSKI M 1985 PL KRAKÓW 07:33:40 18:47:50
70 622 ADAM ZAMORSKI M 1967 PL ELBAŻANT ELBLAG 08:02:09 18:47:52
71 520 MATEUSZ GRUNTOWSKI M 1984 PL NIEMO ADVENTURE NIEMODLIN 07:34:09 18:50:03
72 627 TOMASZ SZAŁKOWSKI M 1974 PL LIBIĄŻ 07:44:31 18:54:00
73 630 BARTŁOMIEJ ZAWADZKI M 1986 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 07:44:32 18:54:00
74 605 JANUSZ SULIMA M 1968 PL MILANÓWEK 07:19:25 18:56:42
75 581 SŁAWEK PĄCZEK M 1975 PL KIERZ NIEDŹWIEDZI 07:19:24 18:56:42
76 517 DARIUSZ GÓRECKI M 1968 PL ŻABNICA 07:19:17 18:56:42
77 583 MICHAŁ PĘDZICH M 1978 PL BRAK RADLIN 07:19:22 18:56:43
78 578 MATEUSZ ORLIK M 1988 PL OPP KATOWICE , OLIVKOVELOVE PIEKARY ŚLĄSKIE 07:54:32 19:02:55
79 555 BARTŁOMIEJ LASEK M 1984 PL OPP KATOWICE ZABRZE 07:54:31 19:02:56
80 549 MARCIN KRZYŻOSTANIAK M 1975 PL BIEGIEM NA POMOC POZNAŃ 08:07:25 19:32:45
81 558 ZBYSZEK LORENC M 1971 PL TWORÓG 07:40:44 19:41:09
82 600 MACIEJ STACHURA M 1970 PL ZABIERZÓW BIEGA BURÓW 08:21:16 19:44:09
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83 597 KRYSTIAN SICIARZ M 1990 PL BIELSKO-BIAŁA 06:22:44 DNF
84 614 ANDRZEJ ŚLĘZAK M 1968 PL GET RUN MIKOŁÓW 08:00:28 DNF
85 577 ANDRZEJ OBSTARCZYK M 1957 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 08:48:57 DNF
86 708 DAWID CUBAL M 1987 PL ORANGE IRON TEAM WIELICZKA 08:49:10 DNF
87 621 MICHAŁ ZAKRZEWSKI M 1985 PL FIREWORKOUTTEAM GRODZISK MAZOWIECKI DNF DNF
88 568 RADOSŁAW MONACH M 1971 PL BB RUNNERS BIAŁYSTOK DNF DNF
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